                                 





       Załącznik Nr 1




                                        


                         do Uchwały Nr XXXVIII/194/2005 

                                                                                                                                                      Rady Gminy w Lipowej

                                      





                          z dnia 6 grudnia 2005 r.

1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej :

a) od 3,5 tony i poniżej 12 ton

	
	Dopuszczalna masa całkowita w tonach

	 
	Od 3,5 do 5,5

włącznie
	Powyżej 5,5 do 9

włącznie
	Powyżej 9 i

mniej niż 12

	
	Stawka podatku w złotych

	                   - samochody posiadające katalizatory

                      spalin

                    - samochody nie posiadające katalizatora 

                      spalin
	546 zł
	981 zł
	1034 zł

	
	654 zł
	1034 zł
	1090 zł


b) równej lub wyższej niż 12 ton

	
	Dopuszczalna masa

całkowita
	2 osie

	
	Nie mniej

niż
	Mniej niż
	Zawieszenie osi pneumatyczne lub równoważne


	Inny system

zawieszenia osi



	
	
	
	     Stawka podatku w złotych

	
	12
	18
	1 299 zł.
	1 324 zł.

	
	18
	
	1 322 zł.
	1 376 zł.

	
	3 osie



	
	12


	25


	Stawka podatku w złotych

	
	
	
	1 515 zł.


	1 692 zł.

	
	25


	
	1 533 zł.
	1 746 zł.

	
	4 osie i więcej

	
	12
	29
	Stawka podatku w złotych

	
	
	
	1 750 zł.
	1 798 zł.

	
	29
	
	1 798 zł.


	2 505,15 zł.


2) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie 

z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów ;

a) od 3,5 tony i poniżej 12 ton

	
	Dopuszczalna masa całkowita w tonach

	
	Nie mniej niż
	Mniej niż
	Stawka podatku w złotych

	
	   3,5 tony
	    12 ton
	1 361 zł


b) równej lub wyższej niż 12 ton

	Dopuszczalna masa

całkowita w tonach
	2 osie

	Nie mniej niż
	Mniej niż
	Zawieszenie osi pneumatyczne lub równoważne


	Inny system zawieszenia osi

	
	
	Stawka podatku w złotych

	12
	31
	1 494 zł.
	1 515 zł.

	31
	
	1 515 zł.
	1 986 zł.

	                           3 osie

	
	Stawka podatku w złotych

	12
	40
	1 515 zł.
	1 822 zł.

	40
	
	1 822 zł.
	2 505,15 zł.



3) Przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają   

                dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych 

                z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego

	
	Dopuszczalna masa całkowita w tonach

	
	Nie mniej

niż
	Mniej niż
	Stawka podatku w złotych

	
	7
	12
	490 zł.





 4) Przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają


     dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem

      
     związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika

                 podatku rolnego.

	
	Dopuszczalna masa

całkowita w tonach 


	Zawieszenie osi pneumatyczne lub równoważne
	Inny system zawieszenia osi

	
	1 oś

	
	Nie mniej niż
	Mniej niż
	      Stawka podatku w złotych

	
	
	
	

	
	12


	25


	596 zł.
	600 zł.

	
	25
	
	614 zł.
	618 zł.

	
	2 osie

	
	12
	37
	Stawka podatku w złotych

	
	
	
	899 zł.


	1 366 zł.

	
	37
	
	1 217 zł.
	1 798 zł.

	
	3 osie

	
	12
	38
	Stawka podatku w złotych

	
	
	
	920 zł.


	997 zł.

	
	38


	
	997 zł.
	1 355 zł.


5) od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia

	
	Mniej niż 30 miejsc
	Równej lub więcej niż 30

Miejsc

	
	Stawka podatku w złotych

	
	817 zł


	1 361 zł




